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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31613021H

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit Think Smart Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Karl Gega”, Pallati nr.9, Kati i parë, 
Apartamenti nr. 1. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 4.1 Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë 

në të gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, 
dhe në veçanti:   4.2 Shoqëria do të ofrojë çdo lloj 
shërbimi digjital, në çdo platformë digjitale, do të mundësojë 
krijimin dhe menaxhimin e faqeve të internetit (website), 
krijimin dhe menaxhimin e rrjeteve sociale, si dhe çdo lloj 
shërbimi tjetër që lidhet me optimizimin e shërbimeve 
digjitale dhe kërkesat që mund të kenë përfituesit e 
shërbimeve, klientët.  4.3 Shfrytëzimin ekonomik, 
regjistrimin dhe administrimin në çdo lloj forme të 
teknologjive, dizenjove, markave, licencave, produkteve, 
pamjeve grafike si dhe çdo produkti tjetër.    4.4 
Kryerjen e veprimtarive të kërkimit dhe zhvillimit si pjesë e 
projekteve që sjellin risi ligjore, ekonomike, financiare apo 
teknologjike, të kryera me qëllim përfitimin e financimeve 
apo komisioneve nga palët e treta.   4.5 Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet 
qëllimi i sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë:   a) Të 
mundësoj trajnime profesionale për punëmarrësit e saj apo 
palë të treta;  b) Të kryejë çdo aktivitet në lidhje me 
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digjitalizimin, publikimin, marketingun apo reklamimin;  c)
Marketing dhe hartim planesh marketingu.  d)
Shërbim konsulence në fushat e digjitalizimit dhe 

menaxhimit  4.6  Të zotërojë kuota/aksione apo çdo lloj 
interesi tjetër në shoqëri të tjera, pavarësisht fushës në të 
cilën kryejnë veprimtari këto shoqëri.   4.7  Shoqëria kryen 
çdo lloj aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me 
të dhe që e favorizon atë.   4.8  Për të arritur objektin e 
saj, Shoqëria mund të realizojë drejtpërdrejtë apo në mënyrë 
të tërthortë çdo lloj pjesërmarrje në shoqëri të tjera shqiptare 
apo të huaja, si edhe të hyjë në marrëdhënie kontraktore, 
bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, private ose 
publike, vendas ose të huaj.   4.9  Shoqëria mund të 
ushtrojë çfarëdolloj aktiviteti tjetër të papërcaktuar në këtë 
akt, të çfarëdolloj natyre që nuk është në kundërshtim me 
legjislacionin shqiptar në fuqi pa asnjë kufizim.  4.10

Ofrimin e sherbimeve sportive te ndryshme.  
Bukurie Kanto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2023                Deri: 12/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BukurieKanto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Think Smart Sh.p.k.
E-Mail: buki.kanto@gmail.com info@thinksmart.al 
Telefon: 0672221333  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-103179-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C56391-2D44-4C78-8DA2-209CD76F1A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2FF8D3-4EC1-448D-8E9E-80F1D9764B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D87E7B2-897C-4B83-86E0-E6D9C5222527


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


